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 مرکز پژوهش های مجلس، لایحه برنامه هفتم توسعه را 
یکی از غیراجتماعی ترین اسناد ملی کشور دانست  

رفاه زدایی؛ محور کلیدی 
سیاست های دولت سیزدهم

دسترنج 6

سياست 2

پس از چین، روسیه نیز حاکمیت کشورمان 
بر جزایر سه گانه را زیر سوال برد؛

بازی »رفقای شرقی« 
در زمین اعراب

هفت ماه پــس از آنکه شــی  جین پینگ، 
رئیس جمهور چین در بیانیه مشترکی با شش 
کشور عرب حاشــیه خلیج فارس، حاکمیت 
ایران بر جزایر سه گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و 
ابوموسی را زیر سوال برد، این بار نوبت به روسیه 
رسید که همان ادعا را، همراه با همان کشورها، 
تکرار کند.  شورای همکاری خلیج فارس، هفته 
جاری نشســت یک روزه ای در مسکو را پشت 
سر گذاشته که دوشنبه شب، بیانیه پایانی آن 
منتشر شد. در بخشــی از این بیانیه، روسیه به 
همراه شش عضو این شــورا شامل عربستان، 
امارات، قطر، عمان، کویت و بحرین، مالکیت 

ایران بر جزایر سه گانه را به رسمیت نشناخته 
است.  در این بیانیه تاکید شده که وزرای امور 
خارجه شورای همکاری خلیج فارس و »روسیه« 
از »ابتکار امارات و تلاش های آن جهت دستیابی 
به یک راه حل مسالمت آمیز برای مسئله جزایر 
ســه گانه از طریق مذاکرات دوجانبه یا دیوان 
بین المللی دادگستری بر اساس مقررات حقوق 
بین الملل و منشور سازمان ملل متحد« حمایت 
می کنند.  این حمایت شــاهد تازه ای است بر 
اینکه، گرچه تب تند چرخش به شرق در ایران 
بالاست؛ اما مسکو در زمین خاورمیانه، سمت 

اعراب بازی می کند، نه ایران...

یک مطلع در حوزه رفاه: » ۵۷ درصد مردم سوءتغذیه دارند«؛

آماری از کالری روزانه
جان های بی رمق

چرتکه 3

داستان عیسی و پرسپولیس، فقط همین ماجرا 
را کم داشت

شوک کثیر!
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چندی پس از به روی کارآمدن بنیامین نتانیاهو به عنوان نخست وزیر 
اسرائیل و ائتلاف وی با راســتگرایان افراطی برای تشکیل کابینه در 
تل آویو، زمزمه هایی از تدوین »طرح اصلاحات قضایی« توسط وی و 
هم قطارانش به میان آمد. در آنموقع نتانیاهو و تیمش به دنبال آن بودند 
تا به هر ترتیبی که شده نگذارند که این طرح بیش از حد در افکار عمومی 
تشریح شود و اصل بر آن بود که آنها بخش هایی از این طرح را محرمانه نگه 
دارند تا بعداً و پس از افکارسنجی سراسری آنرا به سمع و نظر شهروندان 
خود برسانند. به هر ترتیب اوضاع آنگونه که نتانیاهو و کابینه وی انتظار 
داشتند جلو نرفت و در نهایت این طرح به نوعی در رسانه های اسرائیل 
با تحلیل های متفاوت منتشر شد و یکباره سیل انتقادهای زیادی علیه 

نتانیاهــو، حزب لیکــود و در نهایت 
کلیت کابینه اسرائیل به راه افتاد. روند 
اعتراضات به اصلاحــات قضایی در 
تل آویو به سمت و سویی رسید که بارها 
و بارها شــاهد آن بودیم که مخالفان 
نتانیاهــو و این طرح، بــه خیابان ها 
ریختنــد و او و تمام اهــداف پیدا و 
پنهانش در باب اصلاحات قضایی را به 
باد انتقاد و دشنام گرفتند و حالا هم در 
اسرائیل مجدداً شاهد قیام معترضان 

به این طرح در سراسر اراضی اشغالی هستیم؛ به گونه ای که صبح دیروز 
)سه شنبه( تظاهرات مخالفان نتانیاهو علیه طرح جنجالی تغییرات 
قضایی کابینه رژیم صهیونیستی تحت عنوان »روز فلج یا اعتصاب« 
برگزار شــد. بر اساس گزارش رسانه های اســرائیل، شهرک نشینان 
صهیونیست با تظاهرات علیه طرح جنجالی مذکور ورودی شهر قدس 
اشغالی و جاده های اصلی اراضی اشغالی را مسدود کردند. آنها همچنین 
بزرگراه بین بیت  لمقدس و تل آویو را بستند، در حالی که چادرهایی در 
جاده هرتزلیا که یافا را به تل آویو متصل می کند، از سوی آنها برپا شد. 
ده ها معترض مسیر ۴۴۳ به سمت قدس را در نزدیکی ایست بازرسی 
مکابیم مسدود کردند که دو نفر از آنها توسط نیروهای پلیس دستگیر 
شدند. منابع خبری فلسطین همچنین اعلام کردند معترضان در شهر 
حیفا نیز با برگزاری تظاهرات ورودی های جنوب این شهر را مسدود 
کردند. همچنین صدها نفر نیز در تظاهراتی واقع در »ســدروت بیل 
یام« در مقابل ساختمان های دولتی و دادگاه های حیفا شرکت کردند. 
معترضان همچنین با سر دادن شعارهایی کابینه نتانیاهو را »دیکتاتور« 
خطاب کردند. مخالفان طرح مذکور در تل آویو نیز  به عنوان بخشی از 
اقدامات اعتراضی خود علیه طرح اصلاحات قضایی راه های اصلی آن 
را مســدود کردند. آنها با آتش زدن لاستیک خودرو و قرار دادن موانع 
مانع از تردد خودروها در مسیرهای اصلی تل آویو شدند. برخی منابع 

نیز اعلام کرده اند که در جریان تظاهرات صهیونیست ها در غرب قدس 
اشغالی درگیری های فیزیکی میان نیروهای پلیس و معترضان شکل 
گرفته است. هاآرتص هم در گزارش ظهر دیروز خود اعلام کرد که این 
درگیری ها منجر به مجروح شدن شماری و نیز بازداشت ۴۲ معترض 
اسرائیلی شده اســت. نیروهای پلیس اســرائیل علاوه بر درگیری با 
معترضان از پاشیدن آب برای متفرق کردن آنها استفاده کردند. اما در 
این میان سوال این است که چرا یکباره صبر مخالفان نتانیاهو لبریز شد؟ 

تیرخلاص به استقلال دستگاه قضا
آنچه در این میان از حیث سیاسی و حقوقی باید حائز اهمیت قلمداد 
می شود، یکجانبه گرایی نخست وزیر اسرائیل است. نتانیاهو، شامگاه 
دوشنبه پیشنهاد اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی در مورد 
»قوانین قضایی و تعویق اصلاحات آن« 
برای از ســرگیری مذاکرات با هدف 
دســتیابی به یک طرح توافقی برای 
اصلاح نظام قضایــی را نپذیرفت. در 
همین راستا رسانه های عبری گزارش 
دادند که نتانیاهــو پیامی به هرتزوگ 
ارسال کرده و گفته است: »من جلوی 
قوانین قضایی را نمی گیــرم«. البته 
ناگفته نماند که روز یکشنبه نیز نتانیاهو 
اشــاره کرده بود که صبــر او به دلیل 
آشفتگی ناشی از اعتراضات جدید علیه برنامه های اصلاحات قضایی سر 
آمده است. این سخنان وی به صورت علنی نشان از آن دارد که نتانیاهو 
دیگر نمی خواهد آنگونه که مخالفانش از وی درخواست کرده اند فکر و 
نهایتاً عمل کند. بر همین اساس باید توجه شود تظاهرات روز گذشته که 
مراکز شهر و حتی اتوبان ها را در بر گرفته پس از آن آغاز شد که پارلمان 
اسرائیل )کنست( دوشنبه شب در اولین جلسه مشورتی و قرائت خود، 
بند کلیدی لایحه بحث برانگیز »تغییرات قضایی« که اختیارات دیوان 
عالی را محدود می کند، تصویب کرد! پس ا تصویب این بند بلافاصله 
یائیر لاپید، رئیس اپوزیسیون و نخست وزیر پیشین اسرائیل در توییتی 
در اینباره نوشــت: »مانند دزدان، کابینه تحت امر نتانیاهو به صورت 
شبانه و در خوانش نخست، بندی از تغییرات قضایی را تصویب و ثابت 
کرد که هیچ چیزی جز قوانین فاسد برای آنها اهمیتی ندارد«. همچنین 
آویگدور لیبرمن، رهبر حزب »یسرائیل بیتنو« )اسرائیل خانه ما( نیز از 
دادگاه عالی اسرائیل خواست که بند تصویب شده در شور نخست جلسه 
دوشنبه شب کنست در چارچوب تصویب طرح اصلاحات قضایی را لغو 
کند. به هر ترتیب و به رغم مخالفت های شدید با این طرح، نتانیاهو مدعی 
است که هدف آن ایجاد توازن بین قوا از طریق کاهش اختیارات دیوان 
عالی به نفع پارلمان است! اما مخالفان وی معتقدند که این اقدام در اصل 

راه فرار  برای تبرئه شدن از پرونده های فساد اداری و سیاسی وی است.

احمدرضا احمدی شاعر، نویسنده و نقاش ایرانی، 
پس از ماه هــا تحمل بیماری دیروز در 8۳ ســالگی 

درگذشت.
 احمدی ۳۰ اردیبهشت ۱۳۱۹ در کرمان متولد شد 
و سال ها در حوزه، ادبیات، شعر، نویسندگی و سینما 
فعالیت کرد. او در زمینه شعر، موسیقی، ویراستاری 
و ادبیات کودک و نوجوان نیز فعالیت های بســیاری 

داشت.
این شــاعر فقید توســط مرکز هنرمندان ایران 
به عنوان موســس و پایه گذار موج شعر نو و پیشگام 
سورئالیسم در ادبیات کودکان شناخته شده است. 
»سفر در شب« یکی از قوی ترین آثار احمدی است که 
به موضوع های اجتماعی، صلح، همزیستی، تحمل و 

همکاری اشاره می کند.
احمدی در دهه ۵۰ به اســتخدام کانون پرورش 
فکری کودکان درآمد و فعالیت در حوزه داستان برای 

کودکان را ادامه داد. 
 وی در زمان حیات خــود موفق به دریافت جوایز 
زیادی از جمله جایزه ملی، فرهنگی و هنری )بیژن 
جلالی( برای مجموعه اشعارش در سال ۱۳8۵ شد. 
اشعار وی به زبان های مختلفی از جمله عربی، ارمنی، 
انگلیسی، فرانسوی، آلمانی، ایتالیایی، ژاپنی و کره ای 

ترجمه شده است. »از بارانی که دیر بارید«، »میوه ها 
طعم تکراری دارند«، »هزار اقاقیا در چشمان تو هیچ 
بود«، »روزی برای تو خواهم گفت« و »هزار پله به دریا 

مانده  است« از آثار این شاعر است
همچنین نخستین نمایشگاه انفرادی نقاشی های 
احمدی با عنوان »هزار اقاقیا در چشم تو هیچ بود«، 

اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ در گالری کاما برگزار شد.
وی در نمایشگاه های گروهی »۹۷+« )اسفندماه 
۱۳۹۷- گالری افرنــد(، »دو از هــزاران« )آبان ماه 

۱۳۹8- گالری الهی(، »گلگشت« )آذرماه ۱۳۹8- 
گالری سروناز( و »کلکسیونر ۵« )بهمن ماه ۱۳۹8- 
گالری آرتیبیشن( شــرکت کرده اســت. دومین 
نمایشــگاه انفرادی آثار نقاشــی احمدی با عنوان 
»لکه ای از عمر بر دیوار بود« شهریور سال گذشته در 

گالری اُ برپا شد.
این نویسنده برجســته همچنین سال 88 جز 
نامزدهای نهایی جایزه هانس کریستین اندرسن در 

زمینه نویسندگی شد. 
در بیانیه هیات داوران درباره آثار احمدرضا احمدی 
گفته شده بود: »داستان های کوتاه احمدرضا احمدی 
به شیوه ای شاعرانه از انسانیت، عشق، طبیعت و صلح 

برای کودکان و نوجوانان می گویند.«
البته شهرت احمدی تنها در حوزه داستان و کتاب 

کودکان نبود. اشعار او طرفداران زیادی دارد.
»در خیابان های بزرگ

شگفت
در برابر مرگ ایستاده بودم

لباس بر تنم
سنگین بود
فصل و دیار

در انگشتانم شمرده می شدند.«

خبرجهان 
مخالفان طرح »اصلاحات قضایی« با پلیس اسرائیل درگیر شدند؛ 

تنش نتانیاهو در »روز فلج«!
دیروز و پس از طی یک دوره بیماری؛ 

احمدرضا احمدی، شاعر و نویسنده بزرگ کودکان درگذشت

وزیر خارجه کویت:  

موضعمان درباره »آرش« را  
به امیرعبداللهیان اعلام کردیم 

اندونزی:

یک نفتکش ایرانی را 
توقیف کردیم

مخالفان طرح »اصلاحات قضایی« 
با پلیس اسرائیل درگیر شدند؛  

تنش نتانیاهو در »روز فلج «!

با بیش از ۳۰  هزار واحد رقم خورد

ریزش سنگین شاخص کل 
بورس  در معاملات 20 تیر

پازوکی خبر داد؛

رکود ۹0  درصدی در بازار 
لوازم خانگی
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